
ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT

CONSILIUL LOCAL CEZIENI

Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102
E-mail:primariacezieni@judetulolt.ro         Fax: (+40) 0249 510102

HOTĂRÂRE
Nr.7 din 26 februarie 2013

Referitoare la: achiziţionarea prin cumpărare directă a unui tractor de 25 CP pentru
întreţinerea suprafeţei de păşune, aflată în  proprietatea privată şi în administrarea

Consiliului  local Cezieni, din sprijinul privind plăţile directe pe suprafaţă.

Având în vedere:
- raportul compartimentului agricultură –fond funciar al aparatului de

specialitate al primarului comunei Cezieni  înregistrat cu nr.396/19.02.2014;
- avizul comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget

finanţe, administrarea domeniului public şi privat, agricultură, gospodărie comunală,
protecţia mediului, servicii şi comerţ inregistrat sub nr.433/26.02.2014;

- O.U.G. nr.34/2006 privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a
contractelor de concesiune de lucrari publice si a contractelor de concesiune de
servicii publicata in M.O. nr.418 din 15.05.2006, aprobata prin Legea nr.337/2006, cu
modificarile si completarile ulterioare ;

-prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenta decizionala in administratia
publica, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art.36, alin.6 lit.c, art.46, alin.1 şi art.123, alin.1, din Legea
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare:

Consiliul Local al comunei Cezieni, judeţul Olt,
HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se aprobă achiziţionarea prin cumpărare directă a unui tractor de 25 CP
pentru întreţinerea suprafeţei de păşune, aflată în proprietatea privată şi în
administrarea Consiliului Local Cezieni, din sprijinul privind plăţile directe pe
suprafaţă, de la Agenţia de Plăţi şi Intervenţie în Agricultură.

Art.2. Prezenta Hotărâre se comunica primarului, compartimentului buget-
contabilitate, în vederea aducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului- Judeţul Olt.

PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ, Avizat pentru legalitate
Secretar,

NICA MIHALACHE C. Ristache


